

Келісімді
Кәсіподақ комитетінің төрағасы
 Сенчило О. Н.

Басқарманың
«№2 бөбекжайы» МКҚК
басшысы  Юзюникова Т.Н.



**2021-2022 оқу жылына арналған «№2 бөбекжайы» МКҚК
«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес туралы» ҚР Заңын орындау
бойынша іс-шаралар жоспары**

Мақсаты: қызметкерлердің Қазақстан Республикасының сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңнамасын сақтауын қамтамасыз ету, сондай-ақ «2 бөбекжайы» МКҚК-да сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі іс-шаралардың іске асырылуына мониторинг жүргізу.

№	Іс-шаралар	Жауаптылар	Орындау мерзімі
1.	«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс қызметін құру және жауапты тұлғаны тағайындау туралы» бұйрық	Басшы	Қыркүйек
2.	МДҰ-да сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтардың алдын алу жөніндегі іс-шаралар жоспарын әзірлеу	Комплаенс - офицер	Қыркүйек
3.	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саласындағы заңнаманы орындау, Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша қабылданатын шаралардың тиімділігі туралы мәселелерді қарау: - МДҰ-дағы жиналыстарда; - еңбек ұжымының жалпы жиналыстарында.	Комплаенс - офицер	Тұрақты
4.	МДҰ-ның қызмет саласында анықталған сыбайлас жемқорлық фактілері туралы құқық қорғау органдарына хабарлау	Комплаенс - офицер	Фактілердің анықталуына қарай
5.	Тәртіп сақшыларына он көзқарас қалыптастыру, балаларға «пайда», «алмасу», «тәртіп», «алғыс» терминдерін түсінуге тәрбиелеу	Жоғары және мектепалды топ тәрбиешілері	Қазан – сәуір

	бойынша әңгімелер өткізу, көркем әдебиет оқу.		
6	Республикалық және жергілікті БАҚ-тарда сыбайлас жемқорлыққа қарсы тақырып бойынша тұрақты айдарлар мен жарияланымдарды, телевизиялық бағдарламаларды қарау.	Комплаенс - офицер	Тұрақты
7	МДҰ-ға қабылдау ережесі туралы ата-аналарды (заңды өкілдерді) хабардар ету	Басшы	Тұрақты
8	МДҰ жұмысына, көрсетілетін білім беру қызметтерінің сапасына қанағаттанушылық дәрежесін анықтау мақсатында тәрбиеленушілердің ата-аналарына (заңды өкілдеріне) жыл сайын сауалнама жүргізу(сауалнама жүргізу)	Әдіскер	Сәуір
9	«Ашық бюджеттің бірыңғай нысаны» сайтына орналастыру	Басшы	тоқсан сайын
10	Дөңгелек үстел «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы және адамгершілік-құқықтық мәдениетті қалыптастыру»	Комплаенс - офицер	Мамыр
11	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі іс-шаралар жоспарын іске асыру туралы есеп	Комплаенс - офицер	Тамыз